Fate psLig aia

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125. Caixa Postal 80- CEP 18130-970
CNPJ/MF- 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447,

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br-.

j Eat COS nr a ColiTen EonTRCn
Fontdês e 1Rh] ai SEMUCODRTajEr

 OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 18/2012

São Roque, 27 de fevereiro de 2012. -

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência
junto. à Prefeitura, no sentido. de que seja providenciada a expedição de
CÉRTIDÃO da Rua A, localizada no Jardim Brasília, no Bairro do
Marmeleiro, com início na Rua Cristovan Martinez Arca, em toda sua
extensão pertencente ao Município de São Rogue, passando pelo Bairro
do Monjolinho, informando se tal'via é oficiale sepossuí denominação oficial,
bem como informar suas dimensões, início e término, e se a mesma é de
domínio úblico. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, seo é a
há mais de 05 (cinco! anos,

Solicitamos ainda que junto à.. CERTIDÃO seja
«anexado um croqui do local.

-

Nacerteza de que dispensará especial atenção ao ..

- pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de.
elevada estima e de distinta consideração. :

/):EA
DE OLIVEIRA

“ Atenciosamente,

    JOÃO PAUDO,
Presidente - Veréador|

o . o . ON : .

“ÃO | | Ci o : LRP o
Excelentíssimo Senhor o Uaçt?

- EFANEU NOLASCO GODINHO —“
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São Roque — SP cc.

A

f
t “o É PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2012 - 17:25:07 01 096/2012

Inte

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E S TAÇDÕO D E s À O P A U LO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0057/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 18/12, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que em diligência ao local, foi

verificado que a via em questão é de domínio público, não possui denominação oficial,

inicia-se na Rua Cristovan Martinez Arca e término na divisa de município São

(O Roque/Mairinque, possui 1000,0 metros de comprimento e 7,0 metros de largura.)
Segue anexo o croqui da via em questão.

Eu,a Itodos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, LEesremAs RA Déo(Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos nove dias do mês de março do ano de dois  mile doze=====ZEESSSSSSDs, Es,

* PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO D E s À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 025/2012 - DPM

São Roque, 12 de março de 2012.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 18/2012

(Õ Senhor Vereador Presidente,
U

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 57/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

Marcelo Marques da Silva
Diretor do DepartamentodéPlanejamento e Meio Ambiente.;

(o
—

Exmo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente.
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

t otegmEmide Jardim
| Brasília de *«Marmeleiro.

Scota Apustotica.
Santo Terezinha

Semingrio
“Qrmelitar

e Jolly Fundição *
ce Alumínio

Yy..
g Serralheria

E dgor

Mormete,.

3g
2! ow

ÉSrupolEséoior de
Monmê giro

“gpa

"
do,ve

PRE

os”

Pegas a 0
E eu

“q0?

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0057/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 18/12, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que em diligência ao local, foi

verificado que a via em questão é de domínio público, não possui denominaçãooficial,

inicia-se na Rua Cristovan Martinez Arca é término na divisa de município São

Roque/Mairinque,possui 1000,0 metros de comprimento e 7,0 metros de largura.

O
Segue anexo o croqui da via em questão.

Eu, BE esa Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, Zeoca oaDeo (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos nove dias do mês de março do ano de dois

ESTADO D E S A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 025/2012 - DPM

São Roque, 12 de março de 2012.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 18/2012

Senhor Vereador Presidente,

(1)

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 57/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e
Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmosos
protestos da mais alta estima e apreço.

“ Marcelo Marques a Silva
Diretor do Departamento-de Planejamento e Meio Ambiente.

O pd
Exmo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada
VereadorPresidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque